



Joukko urheilijoita, heidän huoltajiaan ja valmentajiaan lähetti Suomen Taekwondoliiton hallitukselle vetoomuksen 29.10.2020. Vetoomuksen allekirjoittajat pyysivät hallitusta käsittelemään uudelleen kokouksessaan 9/2020 tekemänsä päätöksen olla lähettämättä maajoukkueita joulukuussa Sarajevossa järjestettäviin ottelun kadettien EM-kilpailuihin ja olympiapainoluokkien EM-kilpailuihin.

Hallitus käsitteli sille esitettyä vetoomusta huomioiden vetoomuksen allekirjoittaneiden näkökannan. Asiasta käytiin perusteellinen keskustelu, kuten edellisessäkin kokouksessa, jonka lopuksi hallitus äänesti siitä, onko kokouksen 9/2020 päätöksen purkamiseen perusteita. Äänin kuusi vastaan kaksi (yksi jäsen oli poissa kokouksesta ja yksi jääväsi itsensä asian käsittelystä) hallitus katsoi, ettei aiemmin tehtyä päätöstä ole syytä purkaa. Hallitus totesi, kuten aikaisemminkin, ettei sillä ole syytä lähteä toimimaan ulkoministeriön suosituksia vastaan.

Jo edellisen kokouksen aikaan Bosnia-Hertsegovinan COVID-19-tilanne oli monin kerroin huonompi kuin Suomen ja on sen jälkeen huonontunut entisestään ([WHO:n maatiedot](#)). Maahan on mm. määrätty [yöllinen ulkonaliikkumiskielto ja kokoontumisrajoituksia](#) niin sisä- kuin ulkotiloissa kiristetty. Järjestävä taho on suunnitellut kilpailupaikalle turvajärjestelyt, mutta ne eivät poista merkittäviä riskitekijöitä kilpailuhallin ulkopuolella: matkustaminen Sarajevoon ja takaisin, hotellilla ja kaupungilla liikkuminen yms. Edes niissä muissa lajeissa, joissa kilpailuita on järjestetty ns. kuplassa, ei kupla ole täysin pitänyt. Sarajevon kilpailuita ei olla järjestämässä pieneen kaupunkiin luodussa kuplassa, vaan isossa kaupungissa, johon on nyt tulossa ihmisiä ympäri Eurooppaa. Vaikka kilpailukutsussa viitataan kilpailun olevan World Taekwondon hyväksymä, sen järjestäminen on selkeässä ristiriidassa World Taekwondon voimassa olevien [COVID-19-linjausten](#) kanssa. World Taekwondon linjausten mukaan kansainvälisten kilpailujen järjestäminen Bosnia-Hertsegovinassa vallitsevissa olosuhteissa ei ole sallittua lainkaan. Tästä kertoo myös se, että olympiapainoluokkien EM-kilpailulla ei ole World Taekwondon G1-statusta, joka sillä normaalisti on.

Suomen Taekwondoliitolle urheilijoiden terveys ja turvallisuus ovat erittäin tärkeitä asioita. Liiton ylintä vastuuta kantavana elimenä hallitus suhtautuu vakavasti paitsi urheilijoiden, myös valmentajien ja muiden joukkueenjäsenten terveyteen ja turvallisuuteen. Kyse ei ole siitä, voidaanko juridista vastuuta kiertää vierittämällä päätös osallistumisesta urheilijalle tai hänen vanhemmillaan, vaan siitä, onko liitto vastuullinen toimija. Pesemällä kätensä turvallisuusasioista liitto osoittaisi olevansa kaikkea muuta kuin vastuullinen. Liitto ei ole koskaan pakottanut urheilijaan lähtemään kilpailuun, jos tämä ei ole siihen halunnut osallistua. Se, että liitto päättää olla lähettämättä yksittäistä urheilijaa tai kokonaista joukkuetta arvokilpailuun, ei ole urheilijan subjektiivisen oikeuden epäämistä, sillä arvokilpailujoukkueeseen nimeäminen ja joukkueen lähettäminen kilpailuihin ovat liiton päätäntävällässä olevia asioita. Arvokilpailujoukkuetta lähettäessään liitto ja sen johtavana elimenä hallitus ottaa vastuun siitä, että sen tietojen valossa joukkueen jäsenille ei kilpailuun lähettämisestä aiheudu tarpeetonta turvallisuusriskiä.

Tätä ulkoministeriön turvallisuusarvioon perustuvaa harkintaan joukkueen lähettämisen turvallisuudesta on aikaisemmin jouduttu käyttämään mm. Groznyissä järjestettyjen alle 21-vuotiaiden EM-kilpailuiden kohdalla vuonna 2016.



Vetoomuksessa kysyttiin myös, miksi liitto sallii Sarajevon EM-kilpailuihin osallistumisen ns. lisäpaikoilta, jos se ei kerran lähetä maajoukkueita näihin kilpailuihin.

Vaikka lisäpaikkoja saavuttaneet urheilijat pitääkin kilpailuihin ilmoittaa liiton puolesta ja maajoukkueen nimellä, ei kyse ole liiton nimittämistä ja lähettämistä urheilijoista, vaan World Taekwondo European määrittämien sääntöjen perusteella myönnettävistä ylimääräisistä paikoista, jotka vastaanottavat urheilijat joutuvat toimittamaan kirjallisen vakuutuksen siitä, että ymmärtävät, ettei heidän oma liittonsa ole vastuussa heidän kilpailumaksuistaan tai muista kilpailuun liittyvistä kustannuksista, koska he ei ole liiton valitsemissa edustusjoukkueessa. Maininta siitä, ettei liitto estä tällaisen lisäpaikan saanutta urheilijaa lähtemästä, oli siksi, että liitto tunnustaa World Taekwondo European voivan päättää promotoimiensa kilpailuiden osallistumisoikeuksista. Lisäpaikan olisi voinut ansaita jo viime helmikuussa President's Cupissa. Tähän eivät suomalaiset yltäneet.

Suomen Taekwondoliiton hallituksen puolesta,

13.11.2020
Kari Sirviö
Puheenjohtaja